Изначально Вышестоящий Дом Изначально Вышестоящего Отца
Подразделение ИВДИВО Пятигорск
Совет ИВО
Протокол Совета от 08.01.2025
Утверждаю. Глава Совета ИВО подразделения Студенцова Е
Присутствовали:
1. Студенцова Е
2. Узденова Л
3. Миронова С
4. Нова В
5. Таранец В
6. Шитиков М
7. Радышева М
8. Бражникова Т
9. Мизева А
10. Мельников А
11. Шахмурзова Л
12. Цыбань А
13. Степаненко Р
14. Чеченова М
15. Гузева Т
16. Мищенко Л
17. Магомедбекова Л
18. Аджиева А
19. Силенок Н

Состоялись
1. Практика вхождения в 16-й день Рождественчских стяжаний
2. Стяжание нового Времени ИВДИВО Пятигорск
3. Преображение ИВДИВО-зданий подразделения на новый конструкт и стандарт ИВДИВО
4. Отчёт Аватаресы Сверхкосмической Политической партии ИВО, публикация 8-ми Принципов Политики ИВДИВО Пятигорск

Решения
1. Принято к реализации 8-мь Принципов Политики ИВДИВО Пятигорск
2. Принят новый формат реализации синтез-деятельности команды на следующий год
3. Утверждено проведение следующего Совета ИВО ракурсом Темы Синтеза Стратегические шаги развития территории, филиала ИВДИВО Пятигорск
4. Корректировка и превнесение новых шагов ежедневной утренней практики ДП ИВДИВО

Ключевые слова
Архетипы. Здания подразделения. Рождественские стяжания. Принципы.

Составил ИВДИВО-Секретарь Шитиков М

Изначально Вышестоящий Дом Изначально Вышестоящего Отца
Подразделение ИВДИВО Пятигорск
Совет ИВО
Протокол Совета от 19.01.2025
Утверждаю. Глава Совета ИВО подразделения Студенцова Е
Присутствовали:
1. Узденова Л
2. Миронова С
3. Нова В
4. Таранец В
5. Шитиков М
6. Радышева М
7. Коринец О
8. Бражникова Т
9. Мизева А
10. Шахмурзова Л
11. Цыбань А
12. Степаненко О
13. Ходжа-Багирова Л
14. Степаненко Р
15. Чеченова М
16. Гузева Т
17. Мищенко Л
18. Аджиева А
19. Силенок Н

Состоялись
1. Определение выполнения задач ДП ИВДИВО Пятигорск, поставленных на предыдущем Совете ИВО
2. Определили новые задачи ДП на следующий период, исходя из решений ИВДИВО.
3. Обсуждение специфики высшего Чувствознания и Высшего Сознания
4. Провели тренинги в частном ИВДИВО-здании Высшего Чувствознания и Высшего Сознания.
5. Практика вхождения в Крещенские стяжания
6. Определение специфики  Принципов работы филиала Подразделения Пятигорск Черкесск

Решения
1. Определения наработки синтез реальностности филиала подразделения
2. Стяжали вхождение в Крещение

Ключевые слова
Практика Крещения.

Составил ИВДИВО-Секретарь Шитиков М